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Développons aujourd’hui les réseaux de demain
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Poids net : 0,06 kg à 0,08 kg (selon la version)

Dimensions du produit : L 80 mm x P 80 mm x H 20 mm

PTO ONE avec raccord SC/APC
CODE MODÈLE CAPACITÉ CONDT

09989 PTO ONE 1FO 20

90911 PTO ONE 2FO 20

09990 PTO ONE Plus 1FO 20

90912 PTO ONE Plus 2FO 20

09991 PTO ONE Plus ID 1FO 20

90913 PTO ONE Plus ID 2FO 20

PTO ONE avec raccord et pigtail SC/APC
CODE MODÈLE CAPACITÉ CONDT

90908 PTO ONE 1FO 20

90914 PTO ONE 2FO 20

90909 PTO ONE Plus 1FO 20

90915 PTO ONE Plus 2FO 20

90910 PTO ONE Plus ID 1FO 20

90916 PTO ONE Plus ID 2FO 20

CONFIGURATIONS

PTO ONE PTO ONE Plus PTO ONE Plus ID

Clapets de protection 
intégrés au raccord.

Clapets de protection 
intégrés au boîtier.

Clapets de protection 
intégrés au boîtier 
et porte-étiquette 
rétractable.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

•	Capacité : 1 ou 2 fibres (900 μm)
•	Rayons de courbures : >15 mm
•	Résistance à la traction : > 5 daN
•	Performances optiques (IEC-61300-3-4) : IL < 0,3dB

RL <-60dB
•	Indice de protection : IP40
•	Résistance aux chocs : IK05
•	Points de fixation : entraxe de 60 mm
•	Matériau : ABS-PC
•	Couleur : RAL 9010
•	Protection anti-UV

LES + PRODUITS

•	Design compact, soigné et discret
•	Maîtrise des rayons de courbures
•	Multiples entrées de câbles
•	Protection optimisée des épissures
•	Facilité d’installation et de manipulation de la fibre
•	Peut être utilisée comme boîtier de transition
•	3 niveaux de finition

La PTO ONE est une prise terminale abonné fibre 
optique qui a été développée pour répondre à toutes 
les exigences des réseaux FTTH et FTTO. Son design 
compact (80 x 80 x 20 mm) et soigné lui permet de 
parfaitement s’intégrer dans tout type d’environnement 
d’installation. Sa conception permet la gestion sur 
deux niveaux indépendants des fibres nues et gainées, 
apportant ainsi une protection mécanique robuste 
des épissures tout en optimisant les manipulations. 
Disponible avec raccord, raccord et pigtail, précâblé ou 
préconnectorisé, la PTO ONE est parfaitement adaptée 
pour toutes les configurations d’installation intérieure.

PRODUITS ASSOCIÉS

•	Câble intérieur/extérieur LM2
CODE DÉSIGNATION
90433 LM2 1FO G.657A2 / 250 m 0,04 kg

•	Câble intérieur/extérieur LM8
CODE DÉSIGNATION
90435 LM8 2FO G.657A2 / 250 m 0,04 kg

•	Cordon optique abonné
CODE DÉSIGNATION
90334 Armé SC/APC 3,0 m 0,04 kg

 FICHE TECHNIQUE 

PRISE TERMINALE OPTIQUE ELINE®

PTO ONE


